GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2013\Concursos\2013_SoldadoBM\Edital006_SoldadoBM2013.doc - 1/3

EDITAL n. 6/2013 - SAD/SEJUSP/CBMMS

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS PARA INGRESSO NO CURSO DE FORMAÇÃO

DE SOLDADOS DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR

Os SECRETÁRIOS DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO e DE

JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o

disposto no Edital n. 1/2013 – SAD/SEJUSP/CBMMS de 27 de agosto de 2013, tornam público,

para conhecimento dos interessados, que ficam homologadas as inscrições dos candidatos do

Concurso Público de Provas para Ingresso no Curso de Formação de Soldados BM/2013,

relacionados nos anexos I, II e III do Edital n. 5/2013 – SAD/SEJUSP/CBMMS de 13 de

setembro de 2013, com as alterações processadas nos Anexos I e II a este Edital.

CAMPO GRANDE-MS, 23 DE SETEMBRO DE 2013.

THIE HIGUCHI VIEGAS DOS SANTOS

Secretária de Estado de Administração

WANTUIR FRANCISCO BRASIL JACINI

Secretário de Estado de Justiça e Segurança Pública

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2013\Concursos\2013_SoldadoBM\Edital006_SoldadoBM2013.doc - 2/3

ANEXO I AO EDITAL n. 6/2013 - SAD/SEJUSP/PMMS

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS PARA INGRESSO NO CURSO DE FORMAÇÃO

DE SOLDADOS DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR

INCLUSÃO DE CANDIDATO NO ANEXO I DO EDITAL n. 5/2013 –

SAD/SEJUSP/CBMMS

 Documento de

 Nº Inscrição Nome Identificação Data Nascimento

Cargo: SOLDADO BOMBEIRO MILITAR – MASCULINO

 Município: CAMPO GRANDE

 036220058716 THIAGO AUGUSTO MARINHO  001587777 21/12/1994

 LOPES

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2013\Concursos\2013_SoldadoBM\Edital006_SoldadoBM2013.doc - 3/3

ANEXO II ao EDITAL n. 6/2013 - SAD/SEJUSP/CBMMS

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS PARA INGRESSO NO CURSO DE FORMAÇÃO

DE SOLDADOS DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR

RETIFICAÇÃO DE DADOS DE CANDIDATOS

 Documento de

 Nº Inscrição Nome Identificação Data Nascimento

Cargo: SOLDADO BOMBEIRO MILITAR – MASCULINO

Município: CAMPO GRANDE

 036220046767 LUCAS DE OLIVEIRA ROCHA 001455632 29/07/1989

 036220098281 RICARDO SOUZA VITORIANO 1504745 22/10/1991